p̄ humilitatē penitentiae cooperuit. Et ecce ueluctabat̄ cū eo. Vir
enī ille t̄p̄ p̄ x̄pi euidentis n̄ome gesserat. cui tam̄ p̄ualuit iacob
utiq̄ uolenti ut ministeriū figuraret passionis d̄ni. Vbi uisus
iacob in uideor̄ t̄p̄o hoc ē incorporis suis obole p̄ualuisse d̄o. et q̄si
cū infirmo nacū carne ei luētā iniret. et inualescere in passio
ne ei sic scriptū ē. Crucifige. Benedict̄ in his q̄ in x̄pm ex eode
populo credider̄. atq̄ in infidelitatib. claudis. Plures quippe
s̄ in stirpe q̄ degenerantes a fide pat̄ri et p̄ceptis. auctoris suide
uantes in errore sui seminis claudicant. Egressa ē uero dina filia
lye. Dina quippe ut mulieres uideret extraneae regionis egre
dit. quando una queq̄ mens sua studia ne glegens actiones ali
enas curans extra habitū. atq̄ extra ord̄mē p̄p̄riū euagat.
Quā strebe princeps terre opprimit q̄ uidelicet in uentā incurs
exteriorib. diabolus corruptit. ad glū uinā ē animae cū ea
quāntā sibi p̄miq̄tate respicit. Et q̄ cū mens a culpa resipiscit
afficit̄ atq̄ admissū flere conat̄. Tristemq̄ blanditas delinuit
Modo enī alior̄ facta grauiora. modo nihil ē q̄ p̄petratū i
Modo misericordē d̄m loquit̄. Modo ad hoc temp̄. subsequens
ad penitentiā pollicet̄. ut di p̄ hoc deceptamens ducit̄ ab in
tentione penitentię suspendat̄ quaten̄ tunc bona nullap
cipiat quā nunc mala nulla contristant. et tunc plenius
obsorbet̄ supplicis. quae gaudet etiā in delictis. X̄ et vii.
annor̄ ēē coepit ioseph. et erat cū filius bala et zelphē ux̄or̄
patris sui. Accusauit q̄ fr̄s suos apud pat̄re crimine pessimo
pt̄ Ioseph in̄ ex̄ x̄u. filius iacob quē pat̄ p̄ceteris filius d̄i lex. X̄pm
d̄m sig. quē d̄s pat̄ s̄c̄dm carnē natū ceteris fr̄ib. ex habrae
stirpe p̄gentis p̄tulit. Loq̄t̄ in senectate genuisset enī. senescen
te enī mundo in luce scens d̄i filius p̄marie uirginis partu seruis
aduent̄ tā quā filius senectutis. fecit et iomca polimna. ide
uariū. Iomca uo polimna quā fec̄ ei pat̄. s̄c̄dm allegorica
uarietate populor̄ ex omnib. gentib. in corpore x̄pi congregata sig.

19
5 Videntes autem fratres quod a. p. e. f. p. a. o. e. n. p. et. q. p. b. fratres christi
secundum carnem iudei erant. de quorum cognatione ipsa humanitas
redemptoris suscepta erant. Sed quod iudei erant quod maior gratia
virtutis in eo fiebat que testabatur de patris propria dilectione
imindebant nec ei quicquam pacifice mente loqui poterant que
sepius petebant. & patre familias in beelzebub principe demo-
norum eicere demonia blasphemabant. Accidit quoque ut in som-
niū. Intellegi uero facile potest in christi persona etiam demor-
tuis secundum illud quod dicit apostolus quod donauit nomen quod est super omne
nomen. Ut in nomine ihu omne genu flectatur celestium terrestrium
et infernorum. Somnium uero illud pro quod frater manipuli adora-
uerit manipulum eius. quod spiritaliter in christo completum est. et adorabunt
eum omnes reges terre omnes gentes seruentur ei. Ipse est que solet
luna et stellae adorant de quo solet dicitur. Laudate eum sol
et luna. Nūquid ego et matris tua. Oburgatio ista patris
duritia populi fratris signi. qui pro eo quod ex senatu christum esse cog-
noscerunt. adorare contemnunt. Iacob mittit filium suum
ioseph ut de fratribus sollicitudine gereret. Et dicitur patris misit un-
genitum filium suum ut genus humanum peccatis languidum
uisceraret. Mittit utique ab illo patre de quo scriptum est. misit
deus filium suum in similitudine carnis peccati. ut uideret si recte
cent oues. Inuenit ergo ioseph fratrem suum in dothaim. Dothaim
in patria defectio. in grandi defectioe erat. quod de fratre dicitur
cogitabant. Qui eum uiderunt ioseph fratrem suum procul. oc-
cidere eum cogitauerunt. & iudei uidentes uerum ioseph dominum
ihum christum ut eum crucifigerent unum consilium omnes statuerunt
dicentes. crucifige eum. Ista persona deuota uero ioseph.
Ide iudaea bestia nunc fecit eum. de qua dominus in euangelio dicit. ecce
ego mitto uos sic oues. Confessi ut pro uenit ad fratres iudauerunt
eum. t. t. e. p. m. r. q. n. h. a. Nudauerunt ioseph fratrem suum
ca poluita et talari. & christum iudei pro morte crucis expoliauerunt